
UCHWAŁA NR 638/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 615/XXXIII/2013  Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28.05.2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Nr dokumentu 615/XXXIII/2013 
Data podjęcia 2013-05-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 000,00 

  6570 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych 

17 000,00 

    17 000,00 
        

2) Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 57083D73-7B4F-40AA-950F-B8BACFF0DB7E. Podpisany Strona 1




